



İçişleri Bakanlığı, Tatvan şehitlerini andı

Ukrayna'dan tahliye edilen vatandaşlar: Putin her yeri bombalıyor!

Bakan Çavuşoğlu, İlham Aliyev ile görüşecek

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceği füzelerle ilgili çarpıcı iddia!

Siyaset İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve İYİ Partili Buğra Kavuncu ne görüştü?

Siyaset

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve İYİ Partili Buğra Kavuncu ne görüştü?

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, FETÖ'cü olduğu söylenen ve hakkında soruşturma başlatılan İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ile ikili bir görüşme gerçekleştirerek saatler süren bir toplantı yaptıkları görüldü.



2020-12-02 16:43:00 -

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ile Florya'da bir balıkçıda görüntülendi.

İmamoğlu ile Kavuncu toplantı yaptı

Parti içindeki isimlerin görüşme taleplerini geçiştiren ve bu davranışının sonucunda CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na şikayet edilen İmamoğlu, Ümit Özdağ'ın hakkında "FETÖ'cü" dediği Kavuncu ile Florya'da bir balıkçı restoranında bir araya geldiği görüldü.

Ekim ayında gerçekleşen bu görüşmede İmamoğlu ile Kavuncu'nun saatler süren bir toplantı yapıldığı gözlemlendi.

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.



FETÖ iddiaları ile gündeme geldi

Ümit Özdağ, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu ile ilgili olarak partinin kuruluş aşamasında [Meral Akşener](#)'i **"Bu arkadaşın FETÖ'cü sivil toplum örgütünde bağı olduğuna dair bilgi var, bunu kurucu yapmayalım "** diyerek uyardığını söylemişti.

Kavuncu hakkında, **"Kendisi FETÖ'nün yurt dışındaki en büyük sivil toplum örgütü olan Kazakistan Türk iş adamları derneğinin başkan yardımcılığını yapmış."** ifadelerini kullanan Özdağ, bu açıklamaları sonrası İYİ Parti'den ihraç edilmişti.

Öte yandan Ekrem İmamoğlu'nun FETÖ'nün STV kanalında spor yorumcusu olarak çok defa boy gösterdiği biliniyor.



Siyaset

Meral Akşener, Buğra Kavuncu'yu yedirmek istemiyor!

Aktüel

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Kavuncu, hakkında soruşturma başlatıldığını açıkladı

Siyaset

Partililer ayaklandı! İYİ Parti'de istifa sesleri

Gündem

Buğra Kavuncu İYİ Parti Genel Başkanı mı olacak?



2

4

0

1



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



sizofren savar

CHP TEROR ORGUTLERİNİN DAYANISMA VE DESTEK YERİ HALİNE GELMİŞTİR..
CHP ARTIK ULUSAL GUVENLİK MESELESİDİR VE ACİLEN KAPATILMALIDIR.

Yantla



osman

birakin artik isinize gelmiyen herkesi feto ilan eddiginizi

Yantla

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0153 sn.